
Udelejte si cas na FOLKtime session v sobotu 3.dubna!

Napsal uživatel Šaolín, Školník, Zubřík
Pondělí, 15 Březen 2004 03:00

Titulek už vám napověděl, že je tady po malé odmlce opět příležitost k setkání všech tvůrců,
čtenářů i příznivců serveru FOLKtime.cz. To se tentokrát uskuteční opět v Balbínově poetické
hospůdce v centru Prahy, a jako termín konání jsme tentokrát vybrali sobotu 3. dubna 2004.
Sobotu proto, aby do Balbínky stihli dojet i účastníci ze vzdálenějších koutů, a také proto,
abychom nemuseli konečnou sessionovací hodinu nastavovat podle všední pracovní doby.

  

FOLKtime session tentokrát proběhne zprvu jako klasický koncert, a to s doslova hvězdným
obsazením! Jako zlatý hřeb tentokrát vystoupí písničkář Jirka Zip Suchý, milým hostem na
FOLKtime sessionu bude také moravská písničkářka 
Beata Bocek
. Proslýchá se, že kytaru k dílu přiloží také 
Šaolín
, sem tam doprovázen ostatními redaktory či spolupracovníky FOLKtimu.

Druhou částí sessionu bude samozřejmě samotné sejšnování, takže neváhejte, a do Balbínky
určitě přineste i své nástroje, počítáme s tím! Vyhlášení dojde také další recesní anketa
redaktorů a spolupracovníků serveru FOLKtime, takže o zábavu nebude určitě nouze.

Protože hvězdy první části večera se nezřekly svého honoráře (a ani jsme to po nich nechtěli),
budete samozřejmě muset při příchodu do Balbínky vytasit své šrajtofle, ale principál Balbínova
cirkusu Jirka Hrdina nám přislíbil, že cena vstupného by neměla překročit krásných 70,- Kč.
Několik volňásků na tuto velkolepou akci se samozřejmě ještě objeví v Bleskovce, takže
nezapomeňte bedlivě sledovat FOLKtime, ať to nepropásnete.

Ještě jednou vás tedy zveme 3. dubna do Balbínky, přijďte všichni, proslýchá se, že tamní
prostory jsou nafukovací! Adresa této nafukovačky je: BPH, Balbínova 6, Praha 2.

 1 / 1


